
UCHWAŁA NR IX/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1783 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 
1) ulica Żwirowa, położona w granicach administracyjnych miasta Polanów, na 
działkach nr 2/4, 3/2, 6 obręb 7 m. Polanów i działce nr 11 obręb 5 m. Polanów, 
2) ulica Młyńska, położona w granicach administracyjnych miasta Polanów, na 
działce nr 48 obręb 2 m. Polanów, 
3) ulica Cmentarna, położona w granicach administracyjnych miasta Polanów, na 
działce nr 22 obręb 6 m. Polanów 
4) ulica Przytorze, położona w granicach administracyjnych miasta Polanów, na 
działce nr 28 obręb 6 m. Polanów, 
5) ulica Doktora Bernarda Pietrzaka, położona w granicach administracyjnych 
miasta Polanów, na działce nr 144 obręb 4 m. Polanów, 
6) drogi w miejscowości Dadzewo, działka nr 14/2 i 13 obręb Dadzewo, 
7) droga w miejscowości Bukowo, działka nr 14 obręb Bukowo, 
8) droga w miejscowości Świerczyna, działka nr 6 obręb Świerczyna, 
9) droga w miejscowości Nacław, działka nr 5/31 obręb Nacław, 
10) droga w miejscowości Żydowo, działka nr 553 obręb Żydowo. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 jest przedstawiony na mapkach stanowiących 
załączniki od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ulica Żwirowa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ulica Młyńska 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ulica Cmentarna 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ulica Przytorze 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ulica Doktora Bernarda Pietrzaka 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dadzewo 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Bukowo 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Świerczyna 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Nacław 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/73/24 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Żydowo 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E289CAFF-01E4-4C21-BAAC-A9B0B0FBE685. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ulica Żwirowa
	Załącznik 2 - Ulica Młyńska
	Załącznik 3 - Ulica Cmentarna
	Załącznik 4 - Ulica Przytorze
	Załącznik 5 - Ulica Doktora Bernarda Pietrzaka
	Załącznik 6 - Dadzewo
	Załącznik 7 - Bukowo
	Załącznik 8 - Świerczyna
	Załącznik 9 - Nacław
	Załącznik 10 - Żydowo


